
 
 

БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА 

БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

 

РІШЕННЯ 
вісімдесят шостої позачергової сесії восьмого скликання 

  

05.06.2024       м. Березань    № 108 

 

Про затвердження Програми з покращення технічного, екологічного стану та 

благоустрою водойм, захисту від підтоплення і затоплення території  міста 

Березань на 2024-2026 роки  
  

Керуючись статтею 26 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, статтею 10 Водного кодексу України, Законом України „Про 

охорону навколишнього природного середовища“,  враховуючи рекомендації 

постійної депутатської комісії міської ради з питань земельних відносин, 

будівництва, архітектури, інфраструктури та інвестицій, комунальної 

власності, екології, благоустрою, з метою покращення технічного, 

екологічного стану та благоустрою водойм, захисту від підтоплення і 

затоплення території та домогосподарств міста Березань, Березанська міська 

рада 

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити Програму з покращення технічного, екологічного стану та 

благоустрою водойм, захисту від підтоплення і затоплення території міста 

Березань на 2024-2026 роки (додається). 

2. Фінансовому управлінню Березанської міської ради (Матвієнко В.М.) 

передбачити фінансування заходів та завдань Програми з покращення 

технічного, екологічного стану та благоустрою водойм, захисту від 

підтоплення і затоплення території міста Березань на 2024-2026 роки в межах 

фінансових можливостей та пріоритетів. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну депутатську 

комісію міської ради з питань земельних відносин, будівництва, архітектури, 

інфраструктури та інвестицій, комунальної власності, екології, благоустрою 

(Іванчук Ю.А.) та на  першого заступника міського голови Хруля Р.Ф. 

 

 

Секретар міської ради                                                               Олег СИВАК 


